
    
 

    UCHWAŁA NR XXXIII/605/13 
                SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

  
    z  dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu Statutu Muzeum Podkarpackiego w Krośnie                            
i przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa                                                                 

Narodowego. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590, z późn. zm.)w zw. z art. 5 ust.1              
i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  (Dz.U. z 2012 r., poz. 
987) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.              
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406); 
 
 
 

               Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się przyjąć projekt Statutu Muzeum Podkarpackiego w Krośnie                            

i przekazać do dalszego wymaganego prawem uzgodnienia z Ministrem Kultury                
i Dziedzictwa Narodowego przed podjęciem uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie nadania Statutu Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie. 

2. Projekt Statutu Muzeum Podkarpackiego w Krośnie, o którym mowa w ust.1 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
                

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

  
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      
 


